PREFEITURA

BARRA DO GARÇAS
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
E SERVIÇOS ADM. 2025/2028

.,___,"'i, ~\(li'li lllli-llW~ ~ i li! ~ i litli.

Ofício nº 544/2025/GAB/SMIS/BG

Barra do Garças - MT, 06 de agosto de 2025.

A Exmo. Senhor:
Paulo Cesar Raye de Aguiar (Dr. Paulo Raye)
Vereador por Barra do Garças

Assunto: Repasse de resposta ao ofício 0212025.

Prezado Vereador,

Cumprimentando cordialmente e em atenção ao ofício nº 02/2025,

informamos que, após contato com a empresa concessionária Clean Master,

obtivemos os devidos esclarecimentos quanto à coleta de lixo no bairro Jardim

dos Ypês, isto posto, como fiscalizador da concessão segue em anexo a

resposta.

Agradecemos pela confiança em nossa Secretaria e nos colocamos à

disposição para quaisquer esclarecimentos. Certos de vossa compreensão,

renovamos nossos votos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

Jairo Marques Ferr~ira
Secretário Municipal de lnfraestf utura e Serviços

Portaria nº 21.825, de 01/01/2025

RECCi:3;wQ E~ (ff:Jl~
--•--------e------0---

(66) 3401-2480 inf.serv
@barradogarcas.mt.gov.br

Av. Cel. Antônio Cristino Cortês, s/nº
Jd. Maria Lúcia - Barra do Garças/MT

RESPOSTA OFÍCIO Nº 02/2025

Barra do Garças, 05 de agosto de 2025.

Á Câmara Municipal de Barra do Garças Sr.

Vereador Dr. Paulo Raye

Referente a coleta no Bairro Jardim dos lpês.

Excelentíssimo Senhor Vereador Dr. Paulo Raye,

CLEAN
MAS TER

-. 1\.1 ~ N !" .4.

CLEAN MASTER AMBIENTAL UNIPESSOAL L TDA, pessoa

jurídica de direito privado, devidamente inscrito no CNPJ sob onº 18.804.209/0001-73, vem

respeitosamente ante Vossa Excelência, em atenção ao oficio referenciado no topo desta

resposta, manifestar-se sobre a reclamação , infomarmos que a coleta atua nos dias

TERÇA-FEIRA, QUINTA-FEIRA e SÁBADO a partir das 05:00 horas. Informamos

que já foi realizada a coleta referente a reclamação dos munícipes do bairro Jardim dos

Ipês.

A empresa se encontra à disposição.

·, J)C,· J~~
Cordialmente,~

. _ULA~05

. . ,.an Mastef Ambiental LTDA

CLEAN MASTER AMBIENTAL UNIPESSOAL LTDA